
Novinka březen 2022

Sumeček africký – filety bez kůže
bez aditiv, bez kostí, pouze ochranné glazování

1ks=200-400g

karton 5kg (celková váha)

4,5kg (čistá váha rybího masa)

Složení: Filety bez kostí a kůže ze sumečka afrického (Clarias gariepinus)

Příprava: (Před přípravou rozmrazte)

•Pečení, dušení, grilování, smažení v trojobalu nebo těstíčku

Argumenty:

•Kvalitní rybí maso s velkým obsahem bílkovin

•Oblíbené pro jemné maso s minimální typickou rybí vůní

•Bez kostí, bez aditiv



Novinka březen 2022

Obalované rybí porce Klasik
Nemleté, bez kostí, předsmažené

1ks = 100g, karton 4kg

Složení: Filet z aljašské tresky, klasická obalovací směs: pšeničná mouka, 

bramborový škrob, cukr, sůl, dextróza, droždí, mletá paprika, řepkový olej, voda

Příprava: před přípravou nerozmrazujte, poté pečte/smažte do zlatova

Trouba/konvektomat: při 200°C (horkovzdušná trouba 180°C) cca 18 minut

Fritéza: v rozpáleném oleji na 175°C 5-7 minut do zlatova

Pánev: v rozpáleném oleji 4-5 minut po každé straně do zlatova

Argumenty:

•Vyrobeno v Německu, vysoká kvalita surovin, bez kostí

•Obohacení sortimentu ryb v nejoblíbenější kategorii dětských strávníků

•Předsmažené – jednoduchá příprava, úspora času a nákladů na přípravu



Novinka březen 2022

Krůtí prsní medajlonky
bez kůže, bez kostí, bez aditiv

1ks = cca 80-100g

karton 6x2kg

Složení: Řezy z vykostěného krůtího prsního filetu, bez kůže, bez chrupavek

Příprava: (Před přípravou rozmrazte)

•Pečení, dušení, grilování, smažení v trojobalu nebo těstíčku

Argumenty:

•Oblíbené drůbeží maso nejvyšší kvality

•Země původu Maďarsko

•Bez kostí, bez kůže, bez aditiv, bez chrupavek

•Praktické menší balení



Novinka březen 2022

Krutonové kostky

cca 10x10x10mm

1 sáček = 700g, karton = 6 sáčků

Složení: pšeničná mouka, rostlinný tuk, sůl, kvasnice, řepkový olej

Použití: do krémových i čirých polévek a vývarů, do salátů

Argumenty:

•Vyrobeno renomovaným rakouských výrobcem

•Vysoká kvalita surovin i finálního výrobku

•Doplnění sortimentu zavářek a vložek

•K okamžitému použití - úspora času a nákladů na přípravu

•Příznivé balení i pro menší provozy


